МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОЛЬШЕВОЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (МОУ

Большеволковская СОШ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  02 июля  2025 года                                                                               №107- ОД

д. Большое Волково

О зачислении детей в первые классы на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования Российской федерации от

02.09.2020 г. №458 (в ред. Приказов Минпросвещения РФ от 08.10.2021 N 707, от

30.08.2022 N 784, от 23.01.2023 N 47, от 30.08.2023 N 642, от 04.03.2025 N 171) ,

Правила приема на обучение  в МОУ Большеволковской СОШ,  на основании

зарегистрированных заявлений от родителей (законных представителей) о приеме в

первый класс с 01.04.2025 года по 30.06.2025 года

приказываю:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года граждан под регистрационными

номерами согласно приложению №1.

2. Информировать родителей (законных представителей) о зачислении в 1-ый класс

через сайт МОУ Большеволковской СОШ.

3. Опубликовать приказ о зачислении детей в первые классы на 2025-2026 учебный

год на официальном сайте школы.

4. Делопроизводителю Юшковой Е.Н. сформировать личное дело учащегося.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе  Исаеву Надежду Васильевну.

Директор школы:                                                                    В.И.Матвеева

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=406138#l1
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=434427#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=434427#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=442281#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=456327#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=490739#l2

Приложение 1

к приказу МОУ Большеволковской СОШ

от 02.07.2025 г. № 107-ОД «О зачислении

детей в первые классы на 2025-2026

учебный год»

Список учащихся  МОУ Большеволковской СОШ

№
Дата

подачи
Номер

заявления
Статус заявления

Желаемый
класс

Льгота

1
01.04.2025
15:00:00

5339569680 Зарегистрировано 1

Полнородные и
неполнородные
братья и (или)
сестры обучаются
в организации

2
01.04.2025
20:32:43

5369032153 Зарегистрировано 1

Полнородные и
неполнородные
братья и (или)
сестры обучаются
в организации

3
02.04.2025
19:06:16

5374252324 Зарегистрировано 1

Полнородные и
неполнородные
братья и (или)
сестры обучаются
в организации

4
07.04.2025
10:59:03

5392645342 Зарегистрировано 1

5
07.04.2025
13:58:02

5393885195 Зарегистрировано 1
Ребенок
военнослужащего

6
07.04.2025
14:24:06

5394056003 Зарегистрировано 1

7
08.04.2025
20:53:22

5401768368 Зарегистрировано 1

Полнородные и
неполнородные
братья и (или)
сестры обучаются
в организации

8
08.04.2025
23:29:14

5338215436 Зарегистрировано 1

Полнородные и
неполнородные
братья и (или)
сестры обучаются
в организации

9
09.04.2025
05:49:29

5393330969 Зарегистрировано 1

Полнородные и
неполнородные
братья и (или)
сестры обучаются
в организации

10
14.04.2025
16:40:48

5291387045 Зарегистрировано 1

Полнородные и
неполнородные
братья и (или)
сестры обучаются
в организации

11
15.04.2025
23:07:16

5417484703 Зарегистрировано 1

Полнородные и
неполнородные
братья и (или)
сестры обучаются
в организации

12
18.04.2025
20:51:31

5447385744 Зарегистрировано 1

13
22.04.2025
10:28:13

5458663482 Зарегистрировано 1
Ребенок
военнослужащего

14
23.05.2025
14:26:13

5585925457 Зарегистрировано 1

Полнородные и
неполнородные
братья и (или)
сестры обучаются
в организации

		2025-07-02T13:31:27+0400
	Матвеева Валентина Ивановна